Valinhos, 01 de dezembro 2020.

C.i. Nº 006/2020 - CMVIGVDB

OFÍCIO

NºGS]“o

Em virtude de doença, justifico a minha ausência na 38º
Sessão Ordinária da Câmara a ser realizadas no dia 01 de dezembro do
corrente ano.

Atenciosamente,

N

DalvaBerto
Vereadora.

Nº do Processo: 4376/2020 Data: 07/12/2020

Oficio nº 49/2020

Autoria: DALVA BERTO

Assunto: Justificativa de ausência da vereadora Daiva
Berto na Sessão Ordinária do dia 1º de dezembro de 2020.

lencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

nw.camaravalinhos.sp.gov.br